
UCHWAŁA NR XIII/66/2015
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

w sprawie ustalenia planu sieci oraz określenia granic obwodów 
publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę 

Ostrowiec Świętokrzyski.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) 
oraz art. 2 pkt 2 lit. a i b, art. 5 ust. 5 i art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) 
Rada Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Ostrowiec Świętokrzyski:
1) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1, ul. Trzeciaków 35,
2) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3, ul. Niska 9,
3) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 4, ul. Polna 56,
4) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5, os. Ogrody 20, wchodząca w skład 

Zespołu Szkół i Placówek Publicznych nr 3,
5) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 7, ul. Akademicka 20,
6) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 9 ul. Niewiadoma 19,
7) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 10, ul. Rzeczki 18,
8) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 14, os. Stawki 35, wchodząca w skład 

Zespołu Szkół Publicznych nr 2.
§ 2. Ustala się plan sieci publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę 

Ostrowiec Świętokrzyski:
1) Publiczne Gimnazjum nr 1, ul. Henryka Sienkiewicza 69,
2) Publiczne Gimnazjum nr 3, os. Słoneczne 37,
3) Publiczne Gimnazjum nr 4, os. Stawki 35, wchodzące w skład Zespołu 

Szkół Publicznych nr 2,
4) Publiczne Gimnazjum nr 5, ul. Sandomierska 26 A.

§ 3. Szkoły podstawowe, o których mowa w § 1, oraz publiczne gimnazja, 
o których mowa w § 2, są jednostkami budżetowymi.



§ 4. Organizację szkół podstawowych oraz gimnazjów, o których mowa 
w § 1 i § 2, określają statuty publicznych szkół podstawowych oraz publicznych 
gimnazjów w Ostrowcu Świętokrzyskim uchwalone odrębnymi uchwałami 
Rady Miasta.

§ 5. 1. Ustala się granice obwodów publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Ostrowiec Świętokrzyski w brzmieniu określonym 
w załącznikach od nr 1 do nr 8.

2. Ustala się granice obwodów publicznych gimnazjów prowadzonych przez 
Gminę Ostrowiec Świętokrzyski w brzmieniu określonym w załącznikach
od nr 9 do nr 12.

§ 6. Traci moc uchwała Nr XVLI/607/2009 Rady Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego z dnia 24 listopada 2009 r. w sprawie ustalenia planu sieci 
oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych i gimnazjów 
prowadzonych przez Gminę Ostrowiec Świętokrzyski.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego.

§ 8. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie 1 września 2015 roku.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego

Irena Renduda - Dudek



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/66/2015

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 w Ostrowcu Świętokrzyskim,
ul. Trzeciaków 35.

§ 1. Granice obwodu Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 w Ostrowcu 
Świętokrzyskim, z siedzibą przy ul. Trzeciaków 35, zwanego dalej Szkołą, 
stanowią:
a) od strony północnej i zachodniej:

- granice administracyjne miasta,
b) od strony południowej:

- ul. Bieliny od granic administracyjnych miasta,
- ul. Sienkiewicza od skrzyżowania z ul. Kopernika,
- ul. Kopernika,

c) od strony wschodniej:
- ul. Iłżecka (od ul. Kopernika do granic administracyjnych miasta).
§ 2. Do obwodu szkoły należą ulice:

Asnyka, Bacewiczówny, Baczyńskiego, Bieliny, Boya – Żeleńskiego, 
Borowa, Borówkowa, Botaniczna, Broniewskiego, Brzechwy, Brzozowa, 
Bukowa, Cedrowa, Chabrowa, Chełmońskiego, Chłodna, Chopina, Cisowa, 
Cybisa, Cyprysowa, Daleka, Dąbrowskiej, Długa, Dygasińskiego, Fałata, 
Folwark Piaski, Fredry, Gałczyńskiego, Gierymskiego, Gombrowicza, 
Goździkowa, Grabowa, Grabowiecka, Graniczna, Gronowa, Grottgera, 
Grzybowa, Iglasta, Iłżecka (od nr-u 52 i 87 do końca), Iwaszkiewicza, 
Jaśminowa, Jaworowa, Jesienna, Jesionowa, Jeżynowa, Jodłowa, Kalinowa, 
Karłowicza, Kasprowicza, Kasztanowa, Klonowa, Kłosowa, Kolonia 
Robotnicza, Konarskiego, Konopnickiej, Kopernika (nr-y nieparzyste), 
Korczaka, Kossaka, Krasickiego, Krasińskiego, Kraszewskiego, 
Kruczkowskiego, Las Rzeczki, Lazurowa, Leszczynowa, Leśmiana, Letnia, 
Lipowa, Łąkowa, Magnoliowa, Makowa, Malczewskiego, Matejki, Miła, 
Modrzewiowa, Mokra, Morcinka, Morwowa, Nałkowskiej, Naruszewicza, 
Norwida, Noskowskiego, Nowe Piaski, Ogińskiego, Okrężna, Okrzei, 
Olchowa, Olszynowa, Orkana, Orzechowa, Orzeszkowej, Osikowa, 
Paderewskiego, Piaski, Platanowa, Plenerowa, Podleśna, Promienna, Prusa, 
Przyjemna, Przytulna, Radosna, Relaksowa, Reymonta, Rodakowskiego, 



Różyckiego, Rudnickiego, Rydla, Sasankowa, Sienkiewicza
(od nr-ów 76 i 69 do końca), Spacerowa, Spokojna, Staffa, Struga, Syrokomli, 
Szpitalna, Szymanowskiego, Temidy, Tetmajera, Torfowa, Trzeciaków, 
Tuwima, Waryńskiego, Wasilewskiej, Wiązowa, Wieniawskiego, Wiosenna, 
Witkiewicza, Witosa, Wodna, Wolskiej, Wspólna (od nr-u 17A i 34 do 
końca), Wybickiego, Wyspiańskiego, Zacisze, Zapolskiej, Zielna, Ziołowa, 
Źródlana.

Przewodnicząca Rady Miasta
Ostrowca Świętokrzyskiego

Irena Renduda - Dudek



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/66/2015

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej nr 3 w Ostrowcu 
Świętokrzyskim, ul. Niska 9.
§ 1. Granice obwodu Publicznej Szkoły Podstawowej nr 3 w Ostrowcu 

Świętokrzyskim, z siedzibą przy ul. Niskiej 9, zwanego dalej Szkołą stanowią:
a) od strony północnej:

- teren PKP wzdłuż torów kolejowych od zachodniej granicy miasta
do ul. Mostowej,

b) od strony zachodniej:
- granice administracyjne miasta,

c) od strony południowej:
- granice administracyjne miasta,

d) od strony wschodniej:
- granice administracyjne miasta do ul. Zygmuntówka.
§ 2. Do obwodu szkoły należą ulice:

Aleja 25-lecia Wolności, Bławatna, Bugaja, Chmielowska, Cicha, 
Drukarska, Fabryczna, Górna, Hutników, Jasna, Józefówka, Kanałowa, 
Klimkiewiczowska, Kolejowa, Kościuszki, Kwiatowa, Łączna, Mała, Modra, 
Moniuszki, Niska, Opatowska, Osadowa, Parkowa, Partyzantów, 
Paulinowska, Podgórze, Poniatowskiego, Poprzeczna, Prosta, 
Różana,Sadowa, Sandomierska, Sportowa, Stalowa, Staszica, Strzelecka, 
Szewieńska, Świętokrzyska, Śliska, Traugutta, Trawna, Wąwozy, Wiejska, 
Winnica, Zamłynie (nr-y 3-11 i 2-24), Zgoda, Zofiówka, Zygmuntówka, 
Żeromskiego (od 63 nr-u do końca), Żytnia.

Przewodnicząca Rady Miasta
Ostrowca Świętokrzyskiego

Irena Renduda - Dudek



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIII/66/2015

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej nr 4 w Ostrowcu Świętokrzyskim, 
ul. Polna 56.

§ 1. Granice obwodu Publicznej Szkoły Podstawowej nr 4 w Ostrowcu 
Świętokrzyskim, z siedzibą przy ul. Polnej 56, zwanego dalej Szkołą, stanowią:
a) od strony północnej:

- ul. Sienkiewicza (do ul. Kopernika),
- ul. Kopernika,
- ul. Iłżecka do ul. Polnej,
- ul. Polna do ul. Radwana,

b) od strony zachodniej:
- granice administracyjne miasta (od ul. Sienkiewicza do mostu kolejowego 
na rzece Kamienna),

c) od strony południowej:
- teren PKP (wzdłuż torów kolejowych do al. 3 Maja),

d) od strony wschodniej:
- aleja 3-go Maja,
- ul. Okólna,
- ul. Denkowska,
- ul. Radwana.
§ 2. Do obwodu szkoły należą ulice:

al. 3-go Maja, Chmielna, Czerwińskiego, Czerwonego Krzyża, Dobra, 
Głogowskiego, Górzysta, Iłżecka (do nr-u 51 oraz nr-y 61, 63, 65, 69,
71A-71D, 73, 75, 77, 79), Kochanowskiego, Kopernika (nr-y parzyste), 
Kościelna, Kuźnia, Lelewela, Mickiewicza, Młyńska, Nowa, Okólna, Polna 
(nr-y 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 33, 35, 37, 39, 42, 44, 46, 48, 50, 66, 68, 70, 
70a, 72, 76, 76a, 76b, 82, 84, 88, 90, 92), Piwna, Reńskiego, Radwana
(nr-y 12 i 14), Rosłońskiego, Rynek, Sienkiewicza (nr od 1 - 75 oraz od 2 do 
68), Siennieńska (do nr-u 52), Składowa, Smolna, Sosnowa, Starokunowska, 
Stodolna, Szeroka, Tylna, Wałowa, Wardyńskiego, Wąska, Wesoła, Widok, 



Wierzbowa, Wspólna (nr-y od 1 do 17 oraz od 2 do 32), Zagłoby, Żabia, 
Żeromskiego (do nr-u 62), Żurawia.

Przewodnicząca Rady Miasta
Ostrowca Świętokrzyskiego

Irena Renduda - Dudek



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIII/66/2015

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

Obwód Zespołu Szkół i Placówek Publicznych nr 3 – Publiczna Szkoła 
Podstawowa nr 5im. Stefana Żeromskiego w Ostrowcu Świętokrzyskim,

os. Ogrody 20.

§ 1. Obwód Zespołu Szkół i Placówek Publicznych nr 3 – Publiczna Szkoła 
Podstawowa nr 5 im. Stefana Żeromskiego w Ostrowcu Świętokrzyskim, 
z siedzibą na os. Ogrody 20, zwanego dalej Zespołem stanowią:
a) od strony północnej:

- ul. 11 Listopada (od ul. Sikorskiego do ul. Jana Pawła II),
- ul. Jana Pawła II (od ul. 11 Listopada do ul. Siennieńskiej),

b) od strony zachodniej:
- ul. Siennieńska (od ul. Jana Pawła II do ul. Polnej),
- ul. Polna (od ul. Siennieńskiej do ul. Radwana),
- ul. Radwana (od ul. Polnej),
- ul. Denkowska,
- al. 3 Maja (do ul. Kilińskiego),

c) od strony południowej:
- ul. Kilińskiego,

b) od strony wschodniej:
- ul. Sikorskiego (od pętli autobusowej do ul. 11 Listopada),
- przedłużenie ul. Polnej w os. Rosochy pomiędzy budynkami nr 15, 16 a 28, 
29 do ul. Słonecznej pomiędzy nr 30 a nr 31 i dalej do pętli autobusowej 
przy ul. Sikorskiego),

- ul. Chrzanowskiego (do ul. Polnej).
§ 2. Do obwodu szkoły należą:

Cegielniana, Czysta, Denkowska, Dziewulskiego, Furmańska, Jutrzenki, 
Kilińskiego (nr nieparzyste), Krótka, Krucza, os. Ogrody, Pogodna,
os. Patronackie, Polna (nr-y 3 – 13), Radwana (nr-y 11, 13, 15), os. Rosochy 
(nr-y 4-17, 72 – 76, 81 – 86), Reja, Słoneczna (do nr-u 30), Słowackiego



(od nr-u 60),  os. Słoneczne (nr-y od 17 do 36), Szczygla, Teatralna, 
Tęczowa, Wronia.

Przewodnicząca Rady Miasta
Ostrowca Świętokrzyskiego

Irena Renduda - Dudek



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIII/66/2015

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej nr 7 w Ostrowcu Świętokrzyskim,
ul. Akademicka 20.

§ 1. Granice obwodu Publicznej Szkoły Podstawowej nr 7 w Ostrowcu 
Świętokrzyskim, z siedzibą przy ul. Akademickiej 20, zwanego dalej Szkołą, 
stanowią:
a) od strony Północnej:

- ul. Armii Krajowej,
b) od strony zachodniej:

- ul. Iłżecka (od ul. Armii Krajowej do ul. Polnej),
c) od strony południowej:

- ul. Polna (od ul. Iłżeckiej do ul. Siennieńskiej),
b) od strony wschodniej:

- ul. Siennieńska (od ul. Polnej do al. Jana Pawła II),
- al. Jana Pawła II (od ul. Siennińskiej do ul. Bałtowskiej),
- ul. Targowa.
§ 2. Do obwodu szkoły należą:

Akademicka, al. Jana Pawła II (do nr 75), Armii Krajowej, Jasińskiego,
os. Słoneczne(nr-y 1 -13, 42, 44, 46 - 53), os Pułanki, Przeskok, Przesmyk, 
Siennieńska (od nr 53 do nr-ów 98 i 123), Targowa, Wylot.

Przewodnicząca Rady Miasta
Ostrowca Świętokrzyskiego

Irena Renduda - Dudek



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XIII/66/2015

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej nr 9 w Ostrowcu Świętokrzyskim, 
ul. Niewiadoma 19.

§ 1. Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej nr 9 w Ostrowcu 
Świętokrzyskim, z siedzibą przy ul. Niewiadomej 19, zwanej dalej Szkołą, 
stanowią:
a) od strony północnej:

- ul. Kilińskiego,
- przedłużenie ul. Polnej w os. Rosochy pomiędzy budynkami nr 15, 16 a 28, 
29 do ul. Słonecznej pomiędzy nr 30 a nr 31 i dalej do pętli autobusowej 
przy ul. Sikorskiego,

- od pętli autobusowej przy ul. Sikorskiego w linii prostej do skrzyżowania 
ul. Samsonowicza i Gulińskiego,

- ul. Gulińskiego,
b) od strony zachodniej:

- al. 3-go Maja,
- ul. Chrzanowskiego (do ul. Polnej),

c) od strony południowej:
- od wschodniej granicy administracyjnej miasta wzdłuż ul. Zygmuntówka 
i torów kolejowych do al. 3 Maja,

d) od strony wschodniej:
- wschodnia granica administracyjna miasta od ul. Zygmuntówka do granic 
Huty Ostrowiec,

- zachodnia granica Huty Ostrowiec do ul. Gulińskiego.
§ 2. Do obwodu szkoły należą ulice:

Browarna, Denkowska (nr-y od 109 i 158 do końca), Focha, Garncarska, 
Gulińskiego, Kamienna, Kilińskiego (nr parzyste), Mostowa, Niewiadoma, 
Ogrodowa (nr-y od 201 do końca), Ostrowiecka, Podstawie, Podwale,
os. Rosochy (nr-y 25 – 44), Rudzka, Rynek Denkowski, Samsonowicza
(od nr 10 do końca), Sikorskiego (od nr-u 62do końca), Słoneczna



(od nr-u 31 do końca), Słowackiego (do nr-u 59 do końca), Spółdzielcza, 
Szkolna, Tomaszów, Topolowa, Wiśniowa, Wschodnia, Zielona.

Przewodnicząca Rady Miasta
Ostrowca Świętokrzyskiego

Irena Renduda - Dudek



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XIII/66/2015

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej nr 10 w Ostrowcu Świętokrzyskim, 
ul. Rzeczki 18.

§ 1. Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej nr 10 w Ostrowcu 
Świętokrzyskim z siedzibą przy ul. Rzeczki 18, zwanej dalej Szkołą, stanowią:
a) od strony północnej:

- granice administracyjne miasta,
b) od strony zachodniej:

- ul. Iłżecka od granic administracyjnych miasta do ul. Rzeczki,
c) od strony południowej:

- ul. Rzeczki, ul. Siennieńska (od ul. Rzeczki do „Cieku Denkowskiego”),
- „Ciek Denkowski” (od ul. Siennieńskiej do ul. Bałtowskiej),

d) od strony wschodniej:
- ul. Dunalka (od ul. Bałtowskiej do ul. Zbożowej),
- ul. Leśna (od ul. Zbożowej do granicy administracyjnej miasta).
§ 2. Do obwodu szkoły należą ulice:

Agrestowa, Akacjowa, Borowikowa, Cytrynowa, Dunalka, Fiołkowa, 
Gajowa, Gościniec, Gutwin, Jagodowa, Jałowcowa, Jarzębinowa, Kopaniny, 
Korzenna, Lawendowa, Leśna, Malinowa, Miętowa, Migdałowa, Miodowa, 
Morelowa, Oliwkowa, Orla, Pistacjowa, Pomarańczowa, Porzeczkowa, 
Poziomkowa, Rozmarynu, Rzeczki, Sienneińska (nr-y parzyste od nr 124
i nr-y nieparzyste od nr 99), Tymiankowa, Wrzosowa, Wysoka, Zalesie, 
Zwierzyniecka, Żurawinowa.

Przewodnicząca Rady Miasta
Ostrowca Świętokrzyskiego

Irena Renduda - Dudek



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XIII/66/2015

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej nr 14 w Ostrowcu Świętokrzyskim, 
os. Stawki 35.

§ 1. Obwód Zespołu Szkół Publicznych nr 14 - Publicznej Szkoły 
Podstawowej nr 14 w Ostrowcu Świętokrzyskim z siedzibą na os. Stawki 35, 
zwanej dalej Szkołą, stanowią:
a) od strony północnej:

- Granice administracyjne miasta,
b) od strony zachodniej:

- ul. Gajowa,
- ul. Przeskok,
- ul. Bałtowska (od ul. Targowej do al. Jana Pawła II),

c) od strony południowej:
- ul. Jana Pawła II (od ul. Bałtowskiej do ul. 11 Listopada),
- ul. 11 Listopada (od ul. Jana Pawła II do ul. Sikorskiego),
- ul. Sikorskiego (od. 11 Listopada do pętli autobusowej),
- ul. Gulińskiego

d) od strony wschodniej:
- wschodnia granica administracyjna miasta.
§ 2. Do obwodu szkoły należą ulice:

11 Listopada, Bałtowska, Boczna, Bursztynowa, Dębowa, Hubalczyków, 
Jeżewskiego, Kąty Denkowskie, Kochowskiego, Kopalniana, Leśny Zakątek, 
Milewskiego, Mrozowskiego, Nadkoszary, Niecała, plac Św. Józefa, Ptasia, 
Rozległa, Rubinowa, Samsonowicza (nr parzyste od 2 do 18 oraz nieparzyste 
od 1 do 9 ), Sikorskiego (nr-y od 1 do 61) Skośna, Słodowa,



Stawki Denkowskie, Sucha, Szafirowa, Świerkowa, Świętojańska, 
Ogrodowa (do nr-u 197A), os. Stawki, ul. Stawki, os. Rosochy (nr-y od 87 do 
111) Zapłocie, Zbożowa, Złota.

Przewodnicząca Rady Miasta
Ostrowca Świętokrzyskiego

Irena Renduda - Dudek



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XIII/66/2015

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

Obwód Publicznego Gimnazjum nr 1 w Ostrowcu Świętokrzyskim,
ul. Sienkiewicza 69.

§ 1. Obwód Publicznego Gimnazjum nr 1 Ostrowcu Świętokrzyskim 
z siedzibą przy ul. Sienkiewicza 69, zwanego dalej Gimnazjum, stanowią 
obwody  Publicznych Szkół Podstawowych nr 1 oraz część obwodu Publicznej 
Szkoły Podstawowej nr 4.

§ 2. Do obwodu Gimnazjum należą ulice:
al. 3-go Maja, Asnyka, Bacewiczówny, Baczyńskiego, Bieliny, Boya – 

Żeleńskiego, Borowa, Borówkowa, Botaniczna, Broniewskiego, Brzechwy, 
Brzozowa, Bukowa, Cedrowa, Chabrowa, Chełmońskiego, Czerwińskiego, 
Chłodna, Chmielna, Chopina, Cisowa, Cybisa, Cyprysowa, Daleka, 
Dąbrowskiej, Długa, Dobra, Dygasińskiego, Fałata, Folwark Piaski, Fredry, 
Gałczyńskiego, Gierymskiego, Głogowskiego, Gombrowicza, Goździkowa, 
Górzysta, Grabowa, Grabowiecka, Graniczna, Gronowa, Grottgera, 
Grzybowa, Iglasta, Iłżecka (od nr 52), Iwaszkiewicza, Jaśminowa, Jaworowa, 
Jesienna, Jesionowa, Jeżynowa, Jodłowa, Kalinowa, Karłowicza, 
Kasprowicza, Kasztanowa, Klonowa, Kłosowa, Kochanowskiego, Kolonia 
Robotnicza, Konarskiego, Konopnickiej, Kopernika, Korczaka, Kossaka, 
Kościelna, Krasickiego, Krasińskiego, Kraszewskiego, Kruczkowskiego, 
Kuźnia, Las Rzeczki, Lazurowa, Lelewela, Leszczynowa, Leśmiana, Letnia, 
Lipowa, Łąkowa, Magnoliowa, Makowa, Malczewskiego, Matejki, 
Mickiewicza, Miła, Młyńska, Modrzewiowa, Mokra, Morcinka, Morwowa, 
Nałkowskiej, Naruszewicza, Norwida, Noskowskiego, Nowe Piaski, 
Ogińskiego, Okrężna, Okrzei, Olchowa, Olszynowa, Orkana, Orzechowa, 
Orzeszkowej, Osikowa, Paderewskiego, Piaski, Platanowa, Plenerowa, Polna 
(nr-y 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 33, 35, 37, 39, 42, 44, 46, 48, 50, 66, 68, 70, 
70a, 72, 76, 76a, 76b, 82, 84, 88, 90, 92), Podleśna, Promienna, Prusa, 
Przyjemna, Przytulna, Radosna,  Rosłońskiego, Relaksowa, Reńskiego, 
Reymonta, Rodakowskiego, Różyckiego, Rudnickiego, Rydla, Sasankowa, 
Sienkiewicza, Składowa, Smolna, Sosnowa, Spacerowa, Spokojna, Staffa, 
Starokunowska, Struga, Syrokomli, Szpitalna, Szymanowskiego, Temidy, 
Tetmajera, Torfowa, Trzeciaków, Tuwima, Wałowa, Waryńskiego, 
Wasilewskiej, Wąska, Wesoła, Wiązowa, Widok, Wieniawskiego, 
Wierzbowa, Wiosenna, Witkiewicza, Witosa, Wodna, Wolskiej, Wspólna, 



Wybickiego, Wyspiańskiego, Zacisze, Zagłoby, Zapolskiej, Zielna, Ziołowa, 
Źródlana, Żabia, Żeromskiego (od nr-u 1 do 62), Żurawia.

Przewodnicząca Rady Miasta
Ostrowca Świętokrzyskiego

Irena Renduda - Dudek



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XIII/66/2015

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

Obwód Publicznego Gimnazjum nr 3 w Ostrowcu Świętokrzyskim,
os. Słoneczne 37.

§ 1. Obwód Publicznego Gimnazjum nr 3 Ostrowcu Świętokrzyskim 
z siedzibą na os. Słonecznym 37, zwanego dalej Gimnazjum, stanowią obwody 
Publicznych Szkół Podstawowych nr 5, nr 7 i nr 10 oraz część obwodu 
Publicznej Szkoły Podstawowej nr 4.

§ 2. Do obwodu Gimnazjum należą ulice:
Agrestowa, Akacjowa, Akademicka, al. Jana Pawła II (do nr 75), Armii 

Krajowej, Borowikowa, Cegielniana, Cytrynowa, Czerwonego Krzyża, 
Czysta, Denkowska, Dunalka, Dziewulskiego, Furmańska, Fiołkowa, 
Gajowa, Gościniec, Gutwin, Iłżecka (do nr 51), Jagodowa, Jasińskiego, 
Jałowcowa, Jarzębinowa, Jutrzenki, Kilińskiego (nr nieparzyste), Kopaniny, 
Korzenna, Krótka, Krucza, Lawendowa, Leśna, Malinowa, Miętowa, 
Migdałowa, Miodowa, Morelowa, Nowa, Okólna, Oliwkowa, Orla,
os. Ogrody, os. Patronackie, os. Pułanki, os. Rosochy (nr-y 4-17, 72 – 76, 
81 – 86), os. Słoneczne (nr-y 1 -13, 17 – 36, 42, 44, 46 - 53), Pistacjowa, 
Piwna, Pogodna, Polna (nr-y 3 – 13), Pomarańczowa, Porzeczkowa, 
Poziomkowa, Przeskok, Przesmyk, Radwana (nr-y 11 - 15), Reja, 
Rozmarynu, Rynek, Rzeczki, Słoneczna (do nr-u 30), Słowackiego
(od nr-u 60), Stodolna, Siennieńska, Szczygla, Szeroka, Targowa, Teatralna, 
Tęczowa, Tylna, Tymiankowa, Wardyńskiego, Wronia, Wrzosowa, Wylot, 
Wysoka, Zalesie, Zwierzyniecka, Żurawinowa.

Przewodnicząca Rady Miasta
Ostrowca Świętokrzyskiego

Irena Renduda - Dudek



Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XIII/66/2015

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

Obwód Publicznego Gimnazjum nr 4 w Ostrowcu Świętokrzyskim,
os. Stawki 35.

§ 1. Obwód Publicznego Gimnazjum nr 4 Ostrowcu Świętokrzyskim
z siedzibą na os. Stawki 35, zwanego dalej Gimnazjum, stanowią obwody 
Publicznych Szkół Podstawowych nr 9 i nr 14.

§ 2. Do obwodu Gimnazjum należą ulice:
11 Listopada, Bałtowska, Boczna, Browarna, Bursztynowa, Denkowska 

(nr-y od 109 i 158), Dębowa, Focha, Garncarska, Gulińskiego, Hubalczyków, 
Jeżewskiego, Kąty Denkowskie, Kamienna, Kilińskiego (nr parzyste), 
Kochowskiego, Kopalniana, Leśny Zakątek, Milewskiego, Mostowa, 
Mrozowskiego, Nadkoszary, Niecała, Niewiadoma, Ogrodowa, os. Stawki, 
Ostrowiecka, os. Rosochy (nr-y od 25 do 44 oraz od 87 do 111),
plac Św. Józefa, Podstawie, Podwale, Rozległa, Ptasia, Rubinowa, Rudzka, 
Rynek Denkowski, Samsonowicza, Sikorskiego, Skośna, Słodowa, Słoneczna 
(od nr-u 31), Słowackiego (do nr-u 59), Stawki Denkowskie, ul. Stawki, 
Spółdzielcza, Sucha, Szafirowa, Szkolna, Świerkowa, Świętojańska, 
Tomaszów, Topolowa, Wiśniowa, Wschodnia, Zapłocie, Zbożowa, Zielona, 
Złota.

Przewodnicząca Rady Miasta
Ostrowca Świętokrzyskiego

Irena Renduda - Dudek



Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr XIII/66/2015

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

Obwód Publicznego Gimnazjum nr 5 w Ostrowcu Świętokrzyskim, ul. 
Sandomierska 26A.

§ 1. Obwód Publicznego Gimnazjum nr 5 Ostrowcu Świętokrzyskim, 
z siedzibą przy ul. Sandomierskiej 26A, zwanego dalej Gimnazjum, stanowi 
obwód Publicznej Szkoły Podstawowej nr 3.

§ 2. Do obwodu Gimnazjum należą ulice:
Aleja 25-lecia Wolności, Bławatna, Bugaja, Chmielowska, Cicha, 

Drukarska, Fabryczna, Górna, Hutników, Jasna, Józefówka, Kanałowa, 
Klimkiewiczowska, Kolejowa, Kościuszki, Kwiatowa, Łączna, Mała, Modra, 
Moniuszki, Niska, Opatowska, Osadowa, Parkowa, Partyzantów, 
Paulinowska, Podgórze, Poniatowskiego, Poprzeczna, Prosta, Różana, 
Sadowa, Sandomierska, Sportowa, Stalowa, Staszica, Strzelecka, Szewieńska, 
Świętokrzyska, Śliska, Traugutta, Trawna, Wąwozy, Wiejska, Winnica, 
Zamłynie (nr-y 3-11 i 2-24), Zgoda, Zofiówka, Zygmuntówka, Żeromskiego 
(od 63 nr-u do końca), Żytnia.

Przewodnicząca Rady Miasta
Ostrowca Świętokrzyskiego

Irena Renduda - Dudek




